
Příloha č. 6 zadávacích podmínek 

 

Předběžné tržní konzultace 

Informace o průběhu předběžných tržních konzultací pro zadávací podmínky veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky SOL Trutnov – Obměna hyperbarické komory v RÚ Hostinné 2 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546 

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

1. Zadavatel v rámci přípravy zadávacích podmínek veřejné zakázky provedl předběžné tržní 

konzultace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadavatel tímto dokumentem 

poskytuje informace dle § 36 odst. 4 zákona. 

2. Identifikace osob, které zadavatel vyzval k poskytnutí informací v rámci předběžných tržních 

konzultací. Jedná se o subjekty, které byli známými dodavateli v rámci předchozích zadávacích 

řízení zadavatele a dále subjekty, které dle průzkumu trhu podnikají nebo by mohly podnikat 

v příslušném oboru. 

1. NORTH MED spol. s r.o. 

IČO 25457811 

Sídlo Bělocerkevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10 

2. HOSPIMED, spol. s r.o. 

IČO 006 76 853 

Sídlo Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000 

3. AED Line CZ, s.r.o. 

IČO 019 43 243 

Sídlo č. p. 767, 756 51 Zašová 

4. ZMF Medical, s.r.o. 

IČO 277 86 374 

Sídlo Meziříčská 2868, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

5. Galavito s.r.o. 

IČO 017 76 703 

Sídlo Feřtekova 562/24, Bohnice, 181 00 Praha 8 

6. ZOLS s.r.o. 

Slovenská republika 

Sídlo Farská 10, 949 01 Nitra 

7. TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. 

IČO 292 66 246 

Sídlo Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 

8. KovoS Czech s.r.o. 

IČO 260 33 640 

Sídlo Políkno 73, 377 01 Jindřichův Hradec 

9. HAUX-LIFE-SUPPORT GmbH 

Spolková republika Německo 

Sídlo Auf der Hub 11, 76307 Karlsbad, Německo 



Příloha č. 6 zadávacích podmínek 

 

3. Zadavatel stanovil lhůtu pro odeslání odpovědí na výzvu k poskytnutí informací v rámci 

předběžných tržních konzultací na 13. 1. 2016. Ve lhůtě stanovené zadavatelem byly požadované 

informace doručeny třemi subjekty, a to společností NORTH MED spol. s r.o.; ZMF Medical, 

s.r.o. a společnosti Skaf Technology s.r.o., IČO 026 98 307, se sídlem K Rybníku 385, 252 42 

Jesenice, jakožto distributora výrobků společnosti HAUX-LIFE-SUPPORT GmbH. 

 

4. Zadavatelem uvedené a požadované informace byly následující: 

V této fázi přípravy zadávacího řízení zadavatel předpokládá dodávku vícekomorové 

hyperbarické komory pro 6 osob dle ČSN EN 14931, přičemž komora by měla být vybavena 

hasicím systémem k zajištění bezpečnosti jejích uživatelů. Zadavatel předpokládá umístění 

hyperbarické komory v 1. nadzemním podlaží objektu Rehabilitačního ústavu Hostinné. 

Velikost komory je za aktuálního stavu určena na základě zkušeností provozovatele 

s provozem stávající komory a s cílem optimálního provozního vytížení a ekonomické 

výhodnosti. 

V případě, že jste jako dodavatel přesvědčeni o možnosti splnění zadavatelem uvedeného cíle 

způsobem odlišným o výše uvedeného zadání, žádáme Vás o popis vlastního návrhu řešení či 

o uvedení jakýchkoliv informací podstatných pro tvorbu zadávacích podmínek. 

Dále následují konkrétní dotazy k dodavatelem nabízenému produktu. V případě, že dodavatel 

nabízí více druhů komor, žádáme dodavatele o uvedení požadovaných informací ke všem 

typům komor. 

Dotaz č. 1 Pro kolik osob je určena Vámi dodávaná komora? 

Dotaz č. 2 Je Vámi dodávaná komora vybavena hasicím systémem? 

Dotaz č. 3 Naplňuje Vámi dodávaná komora požadavky normy EN 16081:2011+A1? 

Dotaz č. 4 Jaké jsou rozměry a hmotnost Vámi dodávané komory? 

Dotaz č. 5 Jaká je doba dodání Vámi dodávané komory ode dne objednání? 

Dotaz č. 6 Zajišťuje Vaše společnost i stavební práce spojené s instalací komory? 

Dotaz č. 7 Jaká je standardní tržní cena Vámi dodávané komory? 

5. Předmětem předběžných tržních konzultací bylo zjištění situace na relevantním trhu, a to 

především ve vztahu k možným termínům plnění, technickým parametrům požadovaného 

zařízení. 

6. Dodavatelé uvedení v odst. 3 shodně uvedli, že jsou připraveni dodat zařízení pro počet osob dle 

konkrétních požadavků zadavatele, dodávka komory pro 6 osob je dle všech dodavatelů možná. 

Všechna dodavateli nabízena řešení jsou vybavena hasicím systémem dle platné legislativy. Ve 

věci splnění normy dodavatelé uvedli, že jejich zařízení splňuje buďto předchozí normu EN 16081 

nebo, která obsahuje shodné technické požadavky jako norma EN 16081:2011+A1, případně jimi 

nabízené zařízení splňuje mimoevropské normy v rozsahu, který je požadován normou EN 16081. 

Dodavatelé dále uvedli přibližné rozměry poptávaného zařízení, přičemž jeho předpokládaná váha 

se pohybovala v rozmezí 8–10 tun. Předpokládaný termín dodání hyperbarické komory se mezi 

dodavateli pohyboval od 3 do 15 měsíců od uzavření smlouvy. Všichni dodavatelé potvrdili, že 



Příloha č. 6 zadávacích podmínek 

 

jsou schopni zajistit stavební práce spojené s instalací hyperbarické komory. Předpokládaná 

hodnota požadovaného zařízení se lišila od cca 6 do 22 milionů Kč. 


